

Formularul ofertei F 3.1

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "13" martie 2021

Procedura de achiziție Nr.: **1d28050d-fa7a-4943-a0d6-53062535b22c**

Anunț de participare Nr.: 21036642

Către: **REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M.**

[numele deplin al autorității contractante]

LIGACOM SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. NU

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) **LIGACOM SRL** se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri **Piese pentru sistem pneumatic.**

[introduceți o descriere succintă a bunurilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

321272.00 (Trei sute douazeci și una mii două sute șaptezeci și doi) Lei MD 00 bani.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

385526.40 (Trei sute optzeci și cinci mii cinci sute douăzeci și șase lei 40 bani) Lei MD 40 bani.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte,

LIGACOM SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

L. Dudău Lilian

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: *Dudau Lilian*

În calitate de: *administrator*

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: **LIGACOM SRL**

Adresa: mun. Chisinau str. Socoleni 17/1 of. 501

Data: "13" martie 2021





LIGACOM

INDUSTRIAL COMPONENTS
& ENGINEERING



Oferta comerciala

Piese pentru sistem pneumatic la troleibuze

Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măs	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
34900000-6	Set de reparație cilindrului pneumatic la uși	set	120	188,30	225,96	22596,00	27115,20
34900000-6	Valva electromagnetică 5/2	buc	45	490,00	588,00	22050,00	26460,00
34900000-6	Valva electromagnetică 5/2	buc	80	773,15	927,78	61852,00	74222,40
34900000-6	Fiting de conexiune 10-10	buc	350	32,90	39,48	11515,00	13818,00
34900000-6	Fiting de conexiune 12-12	buc	280	47,60	57,12	13328,00	15993,60
34900000-6	Fiting de conexiune 6-6	buc	200	22,40	26,88	6720,00	8064,00
34900000-6	Fiting de conexiune 8-8	buc	340	26,60	31,92	9044,00	10852,80
34900000-6	Fiting de conexiune drept M12x1,5 - 8mm	buc	260	38,50	46,20	10010,00	12012,00
34900000-6	Fiting de conexiune drept M14x1,5-12mm	buc	180	55,30	66,36	9954,00	11944,80
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-10mm	buc	240	58,80	70,56	14112,00	16934,40
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-12mm	buc	220	52,50	63,00	11550,00	13860,00
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-8mm	buc	230	52,15	62,58	11994,50	14393,40
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M10-6mm	buc	240	50,75	60,90	12180,00	14616,00
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M12-6mm	buc	260	50,75	60,90	13195,00	15834,00
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M12-8mm	buc	240	58,80	70,56	14112,00	16934,40
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M22x1,5-12mm	buc	240	79,80	95,76	19152,00	22982,40
34900000-6	Furtun TRH 10/8	m	600	24,50	29,40	14700,00	17640,00
34900000-6	Furtun TRH 12/9	m	500	52,15	62,58	26075,00	31290,00
34900000-6	Furtun TRH 6/4	m	550	12,95	15,54	7122,50	8547,00
34900000-6	Furtun TRH 8/6	m	550	18,20	21,84	10010,00	12012,00
						321272,00	385526,40

Director LIGACOM SRL

Dudau Lilian



S.C. „LIGACOM” SRL
 Cod fiscal 1005600034838 Cod TVA 0403003
 BC „Moldova-Agroindbank” SA fil Miron Costin
 c/b AGRNMD2X710 MD19AG00000022511532096

mun. Chișinău str.Socoleni 17/1 of.501
 Tel., +(37322) 855899
 Fax. +(37322) 815800
 e-mail: ligacom@inbox.ru